

**Сведения об оснащении центра проведения демонстрационного экзамена оборудованием, инструментами, средствами обучения и воспитания**

Наименование Центра проведения демонстрационного экзамена:	СПбГАПОУ "Колледж туризма и гостиничного сервиса" (Площадка 1)
Код и наименование профессии, специальности СПО:	43.02.15 - Поварское и кондитерское дело
Номер КОД и наименование квалификации:	43.02.15-1-2024 Специалист по поварскому и кондитерскому делу
Вид аттестации:	Государственная итоговая аттестация
Уровень демонстрационного экзамена:	Профильный
Количество организованных рабочих мест:	8

**Оборудование**

№	Фактическое наименование	Марка (производитель)	Модель	Количество для всех рабочих мест	Единица измерения	Цена за единицу товара	Общая стоимость
1	Печь пароконвекционная RETIGO B611bc	RETIGO	B611bc	8	шт	980 000,00 Р	7 840 000,00 Р
2	Стол-подставка под пароконвектомат	REFRA	ESKP-09/7-SK	8	шт	22 300,00 Р	178 400,00 Р
3	Весы для молекулярной кухни	Item NO	Item NO	8	шт	8 300,00 Р	66 400,00 Р
4	Весы настольные электронные (профессиональные) CAS, Корея. Модель SW-5W.	CAS	5W-5W	8	шт	24 800,00 Р	198 400,00 Р
5	Плита индукционная стационарная OLIS, Италия. Модель OLISDS74/10GCI	OLIS	OLISDS74/10GCI	8	шт	827 000,00 Р	6 616 000,00 Р
6	Плита индукционная стационарная OLIS, Италия. Модель OLISDS74/10GCI	OLIS	OLISDS74/10GCI	8	шт	827 000,00 Р	6 616 000,00 Р
7	Планетарный миксер KITCHENAID 5KSM125	KitchenAid	5KSM125	8	шт	63 500,00 Р	508 000,00 Р
8	Шкаф холодильный UGUR USS 374	UGUR	UGUR USS 374	8	шт	135 000,00 Р	1 080 000,00 Р

9	Блендер ручной погружной ROBOT COUPE, Франция. Модель Mini MP 190 Combi	ROBOT COUPE	Mini MP 190 Combi	8	шт	54 576,00 P	436 608,00 P
10	Стол производственный СБП 14/6-Р	СБП	СБП 14/6-Р	8	шт	21 000,00 P	168 000,00 P
11	Стол производственный STB-18/6+PL	СБП	STB-18/6+PL	8	шт	28 000,00 P	224 000,00 P
12	Стол производственный СБП 12/6-Р	СБП	STB-12/6+PL	8	шт	20 000,00 P	160 000,00 P
13	Стол производственный STB-18/6+PL	СБП 18/6-Р	СБП 18/6-Р	6	шт	28 000,00 P	168 000,00 P
14	Стеклоз 4-х уровневый Refra, Литва. Модель SSTEЛ-8/5/18	Refra	SSTEЛ-8/5/18	8	шт	10 250,00 P	82 000,00 P
15	Мойка посудомоечная Refra, Литва. Модель SPL-10/6	REFRA	SSTEЛ-8/5/18	8	шт	24 700,00 P	197 600,00 P
16	Смеситель холодной и горячей воды Klarco, Италия. Модель IS.2945.A1.73	Klarco	IS.2945.A1.73	16	шт	5 600,00 P	89 600,00 P
17	Кремер-Сифон для сливов Производителъ KAYSER, Страна Австрия. Объем (мл ) 250	KAYSER	KAYSER250	8	шт	12 000,00 P	96 000,00 P
18	Набор посуды для приготовления пасты и гарниров США. KITCHENAID модель SKSMPR	KITCHENAID	SKSMPRA	8	шт	24 000,00 P	192 000,00 P
19	Термометр инфракрасный (Пирометр) AMTAST (США)	AMTAST	SKS	8	шт	2 950,00 P	23 600,00 P
20	Термометр механический	Кроматех	TP101	8	шт	1 100,00 P	8 800,00 P
21	Шкаф шоковой заморозки Шкаф шоковой заморозки COLDLINE WSTGO, W110300000	Coldline	WSTGO, W110300000	4	шт	288 000,00 P	1 152 000,00 P
22	Микроволновая печь Bartscher, Германия. Модель 610182	Bartscher	Модель 610182	2	шт	27 300,00 P	54 600,00 P
23	Фритюрница FIMAR, Италия. Модель FR44	Fimar	FR44	2	шт	22 000,00 P	44 000,00 P
24	Слайсер BECKERS ES 220	BECKERS	ES 220	2	шт	25 400,00 P	50 800,00 P
25	Масорука FIMAR, Италия. Модель 22/RS	Fimar	22/RS	2	шт	38 000,00 P	76 000,00 P
26	Блендер стационарный	Fimar	FR1501	2	шт	14 600,00 P	29 200,00 P
27	Соковыжималка	ROBOT COUPE	ROBOT COUPE J80 Ultra	2	шт	145 000,00 P	290 000,00 P
28	Настольная вакуумно-упаковочная машина HENKELMAN, Финляндия. Модель JUMBO 42	HENKELMAN	JUMBO 42	2	шт	144 200,00 P	288 400,00 P
29	Кофемолка Krups	KRUPS	F2034232	2	шт	3 800,00 P	7 600,00 P
30	Дезинфектор HURAKAN HKN-DHD10	HURAKAN	HKN-DHD10	2	шт	17 200,00 P	34 400,00 P
31	Термомикс TM-31	Vorwerk Термомикс	TM6	2	шт	135 000,00 P	270 000,00 P
32	Ротационный комбайнчик CHEF SERIES	CHEF SERIES	SV-3008	2	шт	123 000,00 P	246 000,00 P

33	Ручное устройство для окуривания SMOKING GAN	SMOKING GAN	KT-2033	2	шт	13 800,00 P	27 600,00 P
34	Термометр инфракрасный (Пирометр) AMTAST (США)	AMTAST	5KS	2	шт	2 950,00 P	5 900,00 P
35	Кулер для воды	AquaWork	16LD/EN	3	шт	12 200,00 P	36 600,00 P
36	Стол производственный STB-18/6-PL	СБП 18/6-Р	СБП 18/6-Р	8	шт	28 000,00 P	224 000,00 P
37	Часы настенные (электронные)	C-2515-Cim	C-2515-Cim	2	шт	7 400,00 P	14 800,00 P
38	Стационарный компьютер	Accer	Veruton Z4870G	2	шт	156 000,00 P	312 000,00 P
39	МФУ	Xerox	i-sensys MF237w	1	шт	64 200,00 P	64 200,00 P
40	Интерактивный дисплей	Clevertouch	55	1	шт	235 000,00 P	235 000,00 P
41	Интерактивный дисплей	Clevertouch	55	1	шт	235 000,00 P	235 000,00 P

#### Инструменты

№	Фактическое наименование	Марка (производитель)	Модель	Количество для всех рабочих мест	Единица измерения	Цена за единицу товара	Общая стоимость
1	Набор разделочных досок, пластиковые	MVQ	653CBZJ	8	шт	10 800,00 P	86 400,00 P
2	Подставка для разделочных досок металлическая	METAL CRAFT	WP-11 R	8	шт	3 420,00 P	27 360,00 P
3	Горелка с регулируемым пламенем ИП	SEGOFFRE PIEZO	BTR 300	8	шт	3 500,00 P	28 000,00 P
4	Гастрономский нож из нержавеющей стали	Royal	-	24	шт	655,00 P	15 720,00 P
5	Гастрономский нож из нержавеющей стали	Royal	GN 1/1	16	шт	856,00 P	13 696,00 P
6	Гастрономский нож из нержавеющей стали	Royal	GN 2/3	16	шт	652,00 P	10 432,00 P
7	Гастрономский нож из нержавеющей стали	Royal	GN 2/3	8	шт	550,00 P	4 400,00 P
8	Гастрономский нож из нержавеющей стали	Royal	GN 1/2	16	шт	650,00 P	10 400,00 P
9	Гастрономский нож из нержавеющей стали	Royal	GN 1/2	8	шт	1 041,00 P	8 328,00 P
10	Гастрономский нож из нержавеющей стали	Royal	GN 1/3	16	шт	495,00 P	7 920,00 P
11	Гастрономский нож из нержавеющей стали	Royal	GN 1/3	16	шт	750,00 P	12 000,00 P
12	Гастрономский нож из нержавеющей стали	Royal	GN 1/3	8	шт	795,00 P	6 360,00 P
13	Гастрономский нож из нержавеющей стали	Royal	GN 1/4	8	шт	420,00 P	3 360,00 P
14	Гастрономский нож из нержавеющей стали	Royal	GN 1/4	8	шт	680,00 P	5 440,00 P
15	Гастрономский нож из нержавеющей стали	Royal	GN 1/6	16	шт	455,00 P	7 280,00 P
16	Гастрономский нож из нержавеющей стали	Royal	GN 1/6	16	шт	243,00 P	3 888,00 P

17	Крышка к газовой плите из нержавеющей стали	Royal	GN 1/9	16	шт	310,00 P	4 960,00 P
18	Крышка к газовой плите из нержавеющей стали	Royal	GN 1/1	8	шт	720,00 P	5 760,00 P
19	Крышка к газовой плите из нержавеющей стали	Royal	GN 1/2	8	шт	355,00 P	2 840,00 P
20	Крышка к газовой плите из нержавеющей стали	Royal	GN 1/3	24	шт	355,00 P	8 520,00 P
21	Крышка к газовой плите из нержавеющей стали	Royal	GN 1/6	24	шт	355,00 P	8 520,00 P
22	Крышка к газовой плите из нержавеющей стали	Royal	GN 1/9	16	шт	310,00 P	4 960,00 P
23	Крышка к газовой плите из нержавеющей стали	Royal	GN 2/3	8	шт	650,00 P	5 200,00 P
24	Набор кастрюль с крышками из нержавеющей стали для индукционных плит, без пластиковых и силиконовых вставок	Karony	Набор	8	набор	23 250,00 P	186 000,00 P
25	Сотейник для индукционных плит	Karony	KT04-A	16	шт	1 890,00 P	30 240,00 P
26	Сотейник для индукционных плит	Karony	KT04-A	16	шт	1 890,00 P	30 240,00 P
27	Сковорода для индукционных плит (с антипригарным покрытием)	Luxstahl	кт-10	16	шт	4 200,00 P	67 200,00 P
28	Сковорода для индукционных плит (с антипригарным покрытием)	Luxstahl	кт-10	8	шт	5 820,00 P	46 560,00 P
29	Гриль сковорода для индукционных плит (с антипригарным покрытием)	Luxstahl	кт-111	8	шт	4 300,00 P	34 400,00 P
30	Шепа (возможен вариант с сеткой)	Luxstahl	-	8	шт	1 455,00 P	11 640,00 P
31	Сито для протираки	Luxstahl	-	8	шт	908,00 P	7 264,00 P
32	Сито для протираки	Mafec	-	8	шт	790,00 P	6 320,00 P
33	Сито (для муки)	Luxstahl	-	8	шт	660,00 P	5 280,00 P
34	Ложка для мороженого	Luxstahl	-	8	шт	560,00 P	4 480,00 P
35	Шпатель кондитерский	Luxstahl	-	8	шт	1 100,00 P	8 800,00 P
36	Веник	Luxstahl	-	8	шт	531,00 P	4 248,00 P
37	Веник	Luxstahl	-	8	шт	754,00 P	6 032,00 P
38	Шумовка	Luxstahl	-	8	шт	445,00 P	3 560,00 P
39	Молоток металлический для отбивания мяса	Luxstahl	-	8	шт	1 930,00 P	15 440,00 P
40	Терка 4-х сторонняя	Luxstahl	-	8	шт	393,00 P	3 144,00 P

41	Половник	Luxstahl	-	8	шт	690,00 P	5 520,00 P
42	Ложки столовые	Luxstahl	-	80	шт	125,00 P	10 000,00 P
43	Набор кухонных ножей ( поварская тройка)	Luxstahl	-	8	набор	3 600,00 P	28 800,00 P
44	Овощечистка	Luxstahl	-	8	шт	420,00 P	3 360,00 P
45	Лопатка -палетка изогнутая	Luxstahl	-	8	шт	657,00 P	5 256,00 P
46	Щипцы универсальные	Luxstahl	-	16	шт	325,00 P	5 200,00 P
47	Набор кондитерских паслдок	Luxstahl	-	8	набор	7 380,00 P	59 040,00 P
48	Набор кондитерских форм (квадрат)	Luxstahl	-	8	набор	375,00 P	3 000,00 P
49	Форма для выпечки тартов круг	Luxstahl	-	24	шт	671,00 P	16 104,00 P
50	Форма для выпечки тартов овал	Luxstahl	-	24	шт	717,00 P	17 208,00 P
51	Набор кондитерских форм (круг)	Luxstahl	-	8	набор	717,00 P	5 736,00 P
52	Миски нержавеющая сталь	Luxstahl	-	24	шт	429,00 P	10 296,00 P
53	Миски нержавеющая сталь	Luxstahl	-	24	шт	285,00 P	6 840,00 P
54	Миски нержавеющая сталь	Luxstahl	-	24	шт	356,00 P	8 544,00 P
55	Миски нержавеющая сталь	Luxstahl	-	8	шт	1 300,00 P	10 400,00 P
56	Набор пинцетов для оформления блюд	Luxstahl	-	8	набор	2 100,00 P	16 800,00 P
57	Ножницы для рыбы, птицы	Luxstahl	-	8	шт	750,00 P	6 000,00 P
58	Тарелка круглая белая плоская	PORLAND	04A-P009893	48	шт	850,00 P	40 800,00 P
59	Тарелка глубокая белая	PORLAND	04A-P008652	24	шт	1 420,00 P	34 080,00 P
60	Соусник	PORLAND	-	24	шт	140,00 P	3 360,00 P
61	Пластиковая урна для мусора	Luxstahl	-	16	шт	1 350,00 P	21 600,00 P
62	Серебок для теста	Luxstahl	-	8	шт	312,00 P	2 496,00 P
63	Банка для хранения закаток	Luxstahl	-	16	шт	312,00 P	4 992,00 P
64	Диспенсер (пластиковая бутылка с носиком для соуса)	Luxstahl	-	16	шт	132,00 P	2 112,00 P
65	Миска пластик	Luxstahl	-	16	шт	145,00 P	2 320,00 P
66	Мерный стакан	Luxstahl	-	8	шт	390,00 P	3 120,00 P
67	Лопатки силиконовые	Luxstahl	-	24	шт	1 320,00 P	31 680,00 P
68	Лопатка деревянная	Luxstahl	-	8	шт	48,00 P	384,00 P
69	Кисточка силиконовая	Luxstahl	-	8	шт	164,00 P	1 312,00 P

70	Сказка	Luxstahl	-	8	шт	1 720,00 Р	13 760,00 Р
71	Силиконовый коврик	Luxstahl	-	16	шт	1 676,00 Р	26 816,00 Р
72	Силиконовый коврик перфорированный	Luxstahl	-	8	шт	1 200,00 Р	9 600,00 Р
73	Силиконовая форма "кишечки"	Luxstahl	-	8	шт	3 550,00 Р	28 400,00 Р
74	Силиконовая форма полусфера средняя	Luxstahl	-	8	шт	1 300,00 Р	10 400,00 Р
75	Силиконовая форма полусфера большая	Luxstahl	-	8	шт	1 300,00 Р	10 400,00 Р
76	Силиконовая форма для десертов или муссовых пирожных из серии объемных 3D форм	Luxstahl	-	8	шт	3 670,00 Р	29 360,00 Р
77	Силиконовая форма для десертов или муссовых пирожных из серии объемных 3D форм	Luxstahl	-	8	шт	3 800,00 Р	30 400,00 Р
78	Прихватка - варежка термостойкая силиконовая	Luxstahl	-	16	шт	390,00 Р	6 240,00 Р
79	Гастрономкость из нержавеющей стали	Royal	-	20	шт	655,00 Р	13 100,00 Р
80	Гастрономкость из нержавеющей стали	Royal	-	2	шт	4 870,00 Р	9 740,00 Р

**Дополнительное оборудование и (или) инструменты**

№	Фактическое наименование	Марка (производитель)	Модель	Количество для всех рабочих мест	Единица измерения	Цена за единицу товара	Общая стоимость
1	Кутер	ROBOT COUPE	R2	8		160 000,00 Р	1 280 000,00 Р
						<b>ОБЩАЯ СТОИМОСТЬ ЦДЭ</b>	<b>31 244 676,00 Р</b>
<p align="right">Руководитель организации: Антонова Светлана Александровна</p>							

